МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                                    № _____________

О внесении изменений  в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Выдача

градостроительного плана

земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в

муниципальном образовании городской округ город Урай, утвержденным постановлением

администрации города Урай от 18.01.2013 №117:

 1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,

утвержденный постановлением администрации города Урай от 06.08.2013 №2709

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай И.А.Фузееву

            Глава города Урай                                                    А.В.Иванов

Приложение к постановлению

администрации  города   Урай

от ____________  № _______

Изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

   1. В пункте 2.4 раздела 2 слова «14 (четырнадцать) рабочих дней» заменить

словами «15 (пятнадцать) календарных дней».

2. В разделе 3:

2.1. Абзацы шестой, седьмой, восьмой пункта 3.3 раздела 3 изложить в новой

редакции:

«Максимальная продолжительность административной процедуры - не более 6

(шести) дней:

1) срок подготовки межведомственного запроса специалистом, являющимся

ответственным лицом за исполнение данной административной процедуры, - не более 1

(одного) дня;

2) срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос о

представлении документов и (или) информации с использованием межведомственного

информационного взаимодействия не может превышать 5 (пяти) дней со дня поступления

межведомственного запроса в орган или организацию, предоставляющие документ и (или)

информацию.»

2.2. в пункте 3.4:

2.2.1. подпункт 2  изложить в новой редакции:

«2) направляет в организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-

технического обеспечения, запрос о предоставлении технических условий для

подключения (технологического присоединения) планируемого к строительству или

реконструкции объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического

обеспечения, - в течение 3 дней с даты получения запроса о предоставлении

муниципальной услуги Управлением градостроительства.»

2.2.2. абзац седьмой изложить в новой редакции:

«Максимальная продолжительность административной процедуры составляет 3

(три) рабочих дня.»;